
Žalobkyně dále uvádí porušení zásady solidarity a zásady
loajální spolupráce tím, že Komisi vytýká, že s žalobkyní neza-
hájila rozhovory a neumožnila jí objasnit sporné otázky před
přijetím napadeného nařízení.

Konečně žalobkyně tvrdí, že napadené nařízení porušuje právo
svobodně vykonávat hospodářskou činnost, protože se zákaz
rybolovu, který stanoví, týká osob, které prakticky nemohou
změnit druh jimi vykonávané činnosti a pro které je rybolov
jediným zdrojem obživy, což platí o to více, že se jedná o úplný
zákaz nepřipouštějící žádné výjimky.

(1) Úř. věst. L 180, s. 3.
(2) Úř. věst. L 367, s. 1.

Žaloba podaná dne 25. září 2007 – Kaloudis v. OHIM
– Fédération Française de Tennis (Roland Garros

SPORTSWEAR)

(Věc T-380/07)

(2007/C 283/70)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Dimitrios Kaloudis (Dassia-Corfou, Řecko) (zástupce: G.
Kaloudis, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Fédération Française
de Tennis (Paříž, Francie)

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne
19. července 2007;

— přijmout přihlášku ochranné známky Společenství Roland
Garros SPORTSWEAR č. 3114477 pro třídu 25;

— uložit dalšímu účastníkovi řízení před odvolacím senátem
náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: žalobce

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná
známka „Roland Garros SPORTSWEAR“ pro výrobky zařazené
do třídy 25 – přihláška č. 3114477

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Fédération Française de Tennis

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní ochranná
známka „Roland Garros“ pro výrobky zařazené do tříd 3, 16,
18, 22, 25, 28, 32, 41 a 42

Rozhodnutí námitkového oddělení: námitka přijata pro všechny
napadené výrobky

Rozhodnutí odvolacího senátu: odvolání žalobce je považováno za
nepodané kvůli opoždění s platbou poplatku

Žaloba podaná dne 27. září 2007 – Itálie v. Komise

(Věc T-381/07)

(2007/C 283/71)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Italská republika (zástupce: P. Gentili, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit přípis č. 007584 ze dne 18. července 2007 Evropské
komise, Generálního ředitelství pro regionální politiku –

Programy a projekty na Kypru, v Řecku, Maďarsku, Itálii,
Maltě a Nizozemsku, týkající se plateb uskutečněných
Komisí, které se liší od požadované částky. Ref. DOCUP
Toscana cíl 2 (č. CCI 2000 IT 16 2DO 001),

— zrušit přípis č. 009059 ze dne 21. srpna 2007 Evropské
komise Generálního ředitelství pro regionální politiku –

Programy a projekty na Kypru, v Řecku, Maďarsku, Itálii,
Maltě a Nizozemsku, týkající se osvědčení a prozatímního
výpisu nákladů a požadavku na platbu. Ref. DOCUP Veneto
cíl 2 2000–2006 (č. CCI 2000 IT 16 2DO 005),

— zrušit přípis č. 009061 ze dne 21. srpna 2007 Evropské
komise Generálního ředitelství pro regionální politiku –

Programy a projekty na Kypru, v Řecku, Maďarsku, Itálii,
Maltě a Nizozemsku, týkající se plateb uskutečněných
Komisí, které se liší od požadované částky. Ref. DOCUP cíl 2
„Lazio“ 2000–2006 (č. CCI 2000 IT 16 2DO 009),

— zrušit přípis č. 009249 ze dne 29. srpna 2007 Evropské
komise Generálního ředitelství pro regionální politiku –

Programy a projekty na Kypru, v Řecku, Maďarsku, Itálii,
Maltě a Nizozemsku, týkající se plateb uskutečněných
Komisí, které se liší od požadované částky. Ref. DOCUP
Piemonte 2000–2006 (č. CCI 2000 IT 16 2DO 007),

24.11.2007 C 283/39Úřední věstník Evropské unieCS


